de Leis, ouvido o douto plenário, REGIME DE URGÊNCIA ao Projeto de Lei 

n.º 57, de 09/05/2012, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre 

autorização ao Poder Executivo para abertura de crédito adicional especial no 

orçamento vigente (crédito no valor de R$=89.000,00 - oitenta e nove mil reais, 

destinado a transferência financeira destinada a auxilio na manutenção de 

entidades - APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais, no valor de 

R$=43.000,00 - quarenta e três mil reais; e a Casa dos Velhos de Dracena, no 

valor de R$=46.000,00 - quarenta e seis mil reais). 
SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS” 

Dracena, 14 de maio de 2012.